
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGARO TSE 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

DELIBERA N 4 DEL 10/02/2015 
 
OGGETTO: Programma Annuale 2015 
 
Il giorno 10/02/2015 alle ore 18.00 nell'aula 3C plesso DEFASSI, si riunisce il Consiglio di Istituto  
 
Sono presenti (indicati con X) i seguenti componenti del Consiglio di Istituto. 
 

X Bodini Liliana Dirigente scolastico   
X Baracco Mauro Genitore X Actis Tiziana Insegnante 
X Bertuol Eugenio Genitore X Bani Ivetta Insegnante 
X Cibrario Romanin Elisa Genitore X Ferrari Cinzia Insegnante 
X Guarniero Barbara Genitore X Galati Sansone Giuseppa Insegnante 
X Guglielmetti Mugion Italo Genitore X Piscopo Pasqualina Insegnante 
X Lionetti Giuseppe Genitore X Pulieri Antonella Insegnante 
 Lorenzi Giancarlo Genitore X Rabbia Cinzia Insegnante 

X Quercia Genny Genitore X Sammarco Paola Insegnante 
 
Presiede la seduta la sig Quercia, funge da segretario l’ins. Galati Sansone Giuseppa 
Constatato che il numero degli intervenuti è legale, il presidente dichiara aperta la seduta. 
 

2. Programma Annuale 2015                             
… omissis … 

 
Il Consiglio di Istituto 

 
SENTITI gli interventi del Dirigente Scolastico e del Direttore S.G.A. e la discussione che ne è seguita; 
VISTO il Regolamento di contabilità - D.I. 44/2001 
VISTO il programma annuale dell'esercizio finanziario 2015 predisposto dal Dirigente scolastico e riportato nell'apposita 
modulistica ministeriale; 
VISTA la relazione resa dal Dirigente Scolastico e dal Direttore dei Servizi; 
VERIFICATO che il programma annuale è coerente con le previsioni del piano dell'offerta formativa regolarmente 
deliberato dal Collegio docenti nella seduta del 11.11.2014 (delibera n.2) e adottato dal Consiglio di Istituto nella seduta 
del 02.12.2014 (delibera n. 4); 
VISTA la delibera della Giunta Esecutiva che approva la relazione accompagnatoria e propone  

- di approvare il Programma annuale dell'esercizio finanziario 2015, così come predisposto dal Dirigente con 
apposita relazione, e riportato nella modulistica ministeriale modelli A, B, C, D ed E ; 

- di stabilire il limite di spesa per il Fondo per le minute spese per l’esercizio finanziario 2015 in € 300,00 
con la seguente votazione resa in forma palese: 
presenti e votanti: 16 favorevoli: 16 contrari:  Nessuno astenuti:  Nessuno 

DELIBERA 
 di approvare il Programma annuale per l’esercizio finanziario 2015 con le seguenti risultanze 
totale entrate € 226.435,48 
totale spese    € 226.435,48 
 
 di stabilire il limite di spesa per il Fondo per le minute spese per l’anno finanziario 2015 in € 300,00. 
DELIBERA N.4 
 
 
 
  La segretaria        Il presidente 
  Ins. Giuseppa Galati Sansone      sig.  Genny Quercia 
 
 

 
 

 
 


